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Méarjamaa Valla Killavanemate Uhendus 2014. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

16.03.2005. a. registreeriti Tallinna Linnakohtu registriosakonna poolt MTU Marjamaa
Valla Kilavanemate Uhendus. Uhenduse t66d korraldab 10-likmeline juhatus, mille
koosseisu kuuluvad juhatuse esimees Iris Haiba, aseesimees Peeter Paunmaa, liikmed
Agu Raadik, Ethel Espenberg, Elle Vesinurm, Kirsti Mau, Heino Resik, Harmo Véljaste,
Mikk Vaarmann, Urmas Kristal.

Uhenduse eesmaérkideks on kilavanemate ja kulade esindajate omaalgatuslik
uhendamine, kilade omavahelise koosto6 arendamine ja korraldamine, kilade ja KOV
vahelise koostd6 arendamine, regionaalsele arengule kaasaaitamine, kulalikumist
abistava teabe hankimine, slistematiseerimine ja levitamine, seminaride ja dppepéaevade
korraldamine, dhisurituste korraldamine, thingu liikmete huvide kaitsmine, Oigusalaste
ettepanekute tegemine KOV-le.

2014. aastal toimus 6 juhatuse ehk Kulavanemate Kogu koosolekut, mil otsustati
Uhenduse tdoplaan, kuulati vallavalitsuse esindajaid ning esitati neile aruparimisi,
vahendati kulaelanike probleeme, kooskdlastati valla teehoiukava, méarati valla eelarvest
toetused kilaliikumisele, toimus Uks Uldkoosolek, viidi [&bi kulalikumise tanupéev Varbola
rahvamajas, toimus kulade spordipdev Valgus, korraldati Kehtna ja Marjamaa valla
kiulalikumise eestvedajatele suveseminar ja Oppepaev Kehtna vallas Ingliste piirkonnas.

Kilavanemate Uhendusel on 23 liiget, 2014. aastal uusi likmeid ei lisandunud. Juhatuse
likmed tegutsevad vabatahtlikult ning tehtud t00 eest tasu ei saa.

MTU Marjamaa Valla Kilavanemate Uhendus on Raplamaa Partnerluskogu MTU
asutajaliige ja Raplamaa Kilade Liit MTU liige.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Pdhivara
Materiaalne pShivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara

Netovara

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem

Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2014

2904
140
3044

3044

4300
-1 256
3044
3044

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013

3289
245
3534

766
766
4300

9324
-5 024
4300
4300
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2014 2013

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 170 514
Annetused ja toetused 2231 3026
Muud tulud 1 2
Kokku tulud 2 402 3542

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -2 493 -3700
Mitmesugused tegevuskulud -15 -634
To6j6ukulud -281 0
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -766 -4 232
Muud kulud -103 0
Kokku kulud -3 658 -8 566
Péhitegevuse tulem -1 256 -5024
Aruandeaasta tulem -1256 -5 024
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2014 2013
Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 173 458
Laekunud annetused ja toetused 2231 3026
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -2 501 -5 009
Valjamaksed tootajatele -159 0
Muud rahavood pdhitegevusest -130 0
Kokku rahavood p&hitegevusest -386 -1525
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid 1 2
Kokku rahavood investeerimistegevusest 1 2
Kokku rahavood -385 -1523
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3289 4812
Raha ja raha ekvivalentide muutus -385 -1523
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 2904 3289
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2012
Aruandeaasta tulem
31.12.2013
Aruandeaasta tulem

31.12.2014

Akumuleeritud tulem

9324
-5 024
4 300
-1 256
3044

Kokku netovara

2014. a. majandusaasta aruanne

9324
-5 024
4 300
-1 256
3044
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Méarjamaa Valla Killavanemate Uhendus aastaaruanne 2014. aasta kohta on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi
hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetel.

Bilansi koostamisel on lahtutud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 1 toodud bilansiskeemist. Bilansikirjeid, mis ei ole asjakohased
Uhingu finantsseisundi kajastamiseks, ei esitata.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse raha pangakontodel.

Noéuded ja ettemaksed

Noudeid ostjate ja liikmete vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetus-maksumuses, lahtuvalt tdenaoliselt lackuvatest summadest. Kirjel
nduded liikmete vastu kajastatakse laekumata likmemaksude summa.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalne pdhivara on materiaalne vara, mida mittetulundusiihing kasutab endale seatud eesmarkide téitmisel ning mida ta kavatseb
kasutada pikema perioodi jooksul kui ks aasta ja mille soetusmaksumus thiku kohta on suurem kui 640 eurot. Materiaalset
pbhivara kajatatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja allahindlused.

Pdhivara arvelev6tmise alampiir 640 eorot

Kasulik eluiga pdhivara gruppide Idikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 5

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Sihtotstarbelisi, mittetulunduslikke annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille
kompenseerimiseks annetused ja

toetused on mdeldud. Sihtotstarbelisi toetusi kajastatakse siis, kui saadava toetuse laekumine on tdené&oline ja on taidetud toetuse saamise
tingimused.

Annetused ja toetused

Liikmemakse ja muid mittesihtotstarbelisi tasusid thingu liikmetelt kajastatakse tuluna perioodis, millal need on tasutud.
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Lisa 2 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ehitised

17 700

-12702

4998

-4 232

17 700

-16 934

766

-766

17 700

-17 700

Kokku

Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud

Liikmemaksud

Sihtotstarbelised tasud
Oppereisi omaosalustasu

Kokku liikmetelt saadud tasud

17 700

-12 702

4998

-4 232

17 700

-16 934

766

-766

17 700

-17 700

2014

170

170

2013

280

234
514

2014. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

To6j6ukulud

Muud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud

2014
281
2212

2493

2013

3700

3700
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Lisa 5 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Pensionikulu

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale

Lisa 6 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

Juriidilisest isikust likmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

Asutajad ja liikmed

31.12.2014

Nouded

139

2014
206
71

281

31.12.2014
20
3

31.12.2013
Nouded

245

2013

o o o o

31.12.2013
26
4

2014. a. majandusaasta aruanne

10



